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Zamieszkasz na Manhatanie,
zasmakujesz się w amerykańskich burgerach, staniesz na Top of the Rock i będziesz podziwiać
zdumiewający widok z serca Manhattanu,
złapiesz kultową żółtą taksówkę,
sprawdzisz czy Nowy Jork faktycznie nigdy nie śpi,
wybierzesz się na niezapomnianą sztukę na Broadwayu.

WEEKEND MAJOWY
 - IDEALNY CZAS

CO CIĘ CZEKA ?



DZIEŃ 2 

Nowy Jork – symbole, historia i nowoczesna elegancja
Dzień rozpoczynamy od wizyty na Times Square – jednym z najbardziej
rozpoznawalnych placów świata, gdzie puls miasta czuć najmocniej, szczególnie
w wiosennej, majowej odsłonie.
Następnie udajemy się do World Trade Center Memorial – poruszającego
miejsca pamięci ofiar wydarzeń z 11 września 2001 roku. Monumentalne baseny
pamięci, usytuowane w miejscu dawnych wież, tworzą przestrzeń refleksji w
samym sercu metropolii. Z zewnątrz zobaczymy również Oculus –
futurystyczny hub komunikacyjny i eleganckie centrum handlowe, które stało się
jedną z nowych ikon architektonicznych Nowego Jorku.
Kolejnym punktem programu jest Winter Garden – przeszklona galeria z
widokiem na marinę, gdzie cumują luksusowe jachty. To właśnie tutaj kręcono
sceny do filmu Wilk z Wall Street. Spacer główną promenadą nad rzeką
pozwala na chwilę oddechu i podziwianie miasta z innej perspektywy.
Odwiedzimy Battery Park, położony na południowym krańcu Manhattanu,
skąd udamy się do Bowling Green – najstarszego parku miejskiego Nowego
Jorku i miejsca symbolicznego zakupu wyspy Manhattan w 1626 roku.
Czas na lunch (we własnym zakresie), a następnie spacer po finansowym sercu
miasta: Broadway, Trinity Church, Wall Street z budynkiem New York Stock
Exchange. Przejdziemy przez historyczne South Street Seaport – najstarszą
część Nowego Jorku, z pięknym widokiem na Most Brookliński.
Na zakończenie zobaczymy Woolworth Building – jedną z ikon nowojorskich
drapaczy chmur, która od ponad 100 lat pozostaje symbolem ambicji i
architektonicznej doskonałości miasta.
Czas wolny na indywidualne odkrywanie Nowego Jorku.



DZIEŃ 3 
Podróż przez serce Nowego Jorku – tam, gdzie architektura spotyka legendę

Naszą nowojorską opowieść rozpoczynamy od przejazdu przez Grand Central Terminal –
prawdziwą perłę amerykańskiej architektury początku XX wieku. To nie tylko najsłynniejszy
dworzec kolejowy USA, ale także pierwszy budynek w Nowym Jorku wpisany na listę
zabytków.
Kolejnym punktem jest Chrysler Building – ikona art déco i jeden z najbardziej
rozpoznawalnych symboli miasta. Stąd ruszamy na spacer do Nowojorskiej Biblioteki
Publicznej, gdzie zajrzymy do zachwycających wnętrz, w tym do imponującego Rose Room
– największej otwartej przestrzeni bez ścian działowych w całej nowojorskiej aglomeracji.
Chwilę wytchnienia znajdziemy w zielonym sercu Manhattanu – Bryant Park, by następnie
przenieść się do futurystycznej dzielnicy Hudson Yards. To tutaj wjedziemy na The Edge –
najbardziej spektakularny taras widokowy Nowego Jorku. Szklana podłoga i panoramiczny
widok na miasto wywołują prawdziwy dreszcz emocji.
Z bliska zobaczymy również The Vessel – uznawaną za najdroższą rzeźbę świata, a następnie
wybierzemy się na spacer po niezwykłych ogrodach poprowadzonych na dawnej estakadzie
kolejowej – Chelsea High Line. Ten kultowy projekt urbanistyczny od 2009 roku zachwyca
nowojorczyków i gości z całego świata.
Czas na lunch (we własnym zakresie) oraz spacer po klimatycznych dzielnicach West Village i
Greenwich Village – pełnych artystycznej duszy, niskiej zabudowy i niepowtarzalnego
klimatu. W pobliżu znajduje się słynna „ulica jazzowa” z legendarnymi klubami, takimi jak
Blue Note – Jazz Capital of the World. Następnie odkryjemy stylowe SoHo.
Dalsza część dnia to spacer przez barwne Chinatown i pachnące kawą Little Italy. Dla
chętnych – chwila przyjemności przy aromatycznym espresso i prawdziwych włoskich lodach
w jednej z lokalnych kawiarni. Zatrzymamy się także pod jednym z najbardziej znanych
drapaczy chmur świata – Empire State Building (443 m), symbolem ambicji i potęgi Nowego
Jorku.
Dzień zakończymy magicznym spacerem po Moście Brooklińskim, skąd rozpościera się widok
na migoczący w wieczornych światłach Manhattan. Dotrzemy do South Street Seaport –
pięknie odrestaurowanej dzielnicy dawnego portu, pełnej restauracji, butików i tarasów z
widokiem na East River.
To dzień, który pozwala poczuć rytm Nowego Jorku wszystkimi zmysłami.



DZIEŃ 4 

DZIEŃ 7

DZIEŃ 5 - 6 

śniadanie  
 prywatny transfer na lotnisko\ powrót
do Polski 03.05.2026

Dla bardziej aktywnych mamy zaplanowwane kolejne przygody. Twój pilot salownakacji.pl wraz z
anglojęzycznym przewodnikiem zabiorą Cię na wybrane dodatkowe wycieczki by dalej rozkoszować
się Nowym Jorkiem. Możliwe wycieczki fakultatywne ( dodatkowo płate ).

Po śniadaniu w hotelu wyruszamy w miasto, poruszając się metrem jak prawdziwi nowojorczycy. 
    O 09:30 spotkanie z przewodnikiem w lobby hotelu i początek dnia pełnego ikon oraz wyjątkowych      
widoków.

Rozpoczynamy od przejazdu Roosevelt Island Tramway, podziwiając wiosenny Manhattan z
perspektywy East River. Następnie elegancki spacer Piątą Aleją – wśród najbardziej prestiżowych
domów mody i jubilerów świata: Cartier, Tiffany & Co., Louis Vuitton, Gucci, Saks Fifth Avenue.
Wizyta przy Rockefeller Center dopełnia tej klasycznej nowojorskiej scenografii.
Kolejnym punktem programu jest 90-minutowy rejs wokół Manhattanu. Majowa aura sprzyja
podziwianiu panoramy miasta z pokładu – zobaczymy Statuę Wolności, słynne mosty oraz oba oblicza
Manhattanu. Na pokładzie lunch i kieliszek prosecco, w kameralnej, komfortowej atmosferze.
Po rejsie chwila relaksu w zielonych alejach Central Parku, a następnie wizyta w historycznym
Harlemie z przystankiem przy legendarnym Apollo Theater – miejscu narodzin gwiazd światowej
sceny muzycznej.
Popołudnie spędzimy w klimatycznym East Village i przy Washington Square z charakterystycznym
łukiem triumfalnym. Dzień zakończymy w okolicach Midtown – czas wolny lub, dla chętnych,
wieczorny spektakl na Broadwayu (dodatkowo płatny).



Cena: zakwaterowanie w pokoju 2 os.:11 900 PLN + 350 USD / OS.

Cena obejmuje: 
planowany przelot z przesiadką 
6 noclegów w hotelu ****
śniadania
transfer z lotniska do hotelu, z hotelu na lotnisko
rejs po Manhatanie z branchem i prosecco
podstawowe ubezpieczenie KL z COVID 19 - KL: 40.000 € 
opiekę przewodnika ( 3 dni zwiedzania )
opiekę pilota salonwakacji.pl 24 H

Informacje o bagażu:
bagaż podręczny 12 kg/ os.
bagaż główny 23 kg / os.

Cena nie obejmuje:
wydatków własnych
zwyczajowych napiwków 
korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
rozszerzonego ubezpieczenia podróżnego (koszty leczenia, następstwa wypadków, choroby przewlekłe,
zdarzenia pod wpływem alkoholu itp.)
ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu na wypadek nagłych zdarzeń losowych (zwrot 100 %) -
ALLIANZ - ok. 5% ceny imprezy

Prezentowana oferta, ceny i informacje nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do rezerwacji.

KONTAKT I REZERWACJA:
office@salonwakacji.pl,
tel. 525 161 222, 616 795 777


